２０２０年（令和元年）１０月吉日

地域の皆様へ

鳳中学校区地域連携推進委員会

  会長 久保  實

副会長 小谷 俊夫

鳳中学校区小中一貫教育推進協議会

鳳中学校 校長 本田 浩実

伊勢丘小学校 校長 川﨑 真由美

幕山小学校 校長 花田  修

地域清掃活動（鳳クリーンプロジェクト）について（お願い）

初秋の候，皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より本校区

教育活動に深いご理解とご協力をいただきありがとうございます。

さて，次のとおり地域清掃活動を計画させていただきました。ご多用とは存じますが，ご参加

いただけましたら幸いです。

尚，この活動は，各地域に直接集合し作業をおこないます。ご参加いただける方は，各町内会

の集合場所に直接お越しください。（事前にご連絡いただける方は，下記の各学校の連絡先まで

お電話をお願い致します。）

皆様のご参加をお待ちしております。どうぞよろしくお願いいたします。

１．日  時  １１月１９日（木）１４：３０ ～ １５：３０

（雨天の場合は中止します。中止の判断は午前９時に決定します。

恐れ入りますが，ご不明な場合は各担当学校までお問い合わせください。）

２．内  容  中学校全生徒，各小学校５・６年生による鳳中学校区内の道路・公園の草取り，

落ち葉拾い等の美化作業

３．持 参 物  軍手，帽子，水筒，汗拭きタオル，

（※火ばさみ，熊手，ほうき等用意できる方はご持参下さい。）

４．集合場所  開会・閉会の拠点となる場所

伊勢丘地区のグループ 集合場所

ア  朝日丘 朝日ヶ丘中央公園

イ  鳳 鳳福祉会館（マイショップ）

ウ  新伊勢丘 鳳中学校 裏門

エ  中山 伊勢丘ふれあい公園

オ  春日台 春日会町内会館

カ サンタウン（Ａチーム） 鳳中学校 正門

キ サンタウン

（ＢＣＤＥチーム）

伊勢丘ふれあい公園

ク サンタウン（Ｆチーム） 伊勢丘第１公園

ケ 南山 伊勢丘第３公園

コ さくら 伊勢丘第２公園

サ 伊勢丘小学校・学区外 伊勢丘小学校

その他 集合場所

テ 鳳中学校・校区外 鳳中学校武道場前

※拠点場所を中心に各地域の公園や道路の清掃

を行う予定です。

幕山台地区のグループ 集合場所

シ 東 幕山台東公園

ス 西・中央 幕山台中央公園

セ 幕山 幕山台熊野公園

ソ 虹ヶ丘 幕山台南公園

タ 夕陽丘 幕山台西公園

チ 北 幕山台北公園

ツ 幕山小学校・学区外 幕山小学校 校門

【連絡先】  ※ア～ツのグループごとに担当学校を決めています。

ア，イ，ウ，カ，キ，ク，テ  →鳳中学校   教頭（福本）℡(084)947-1022

エ，オ，ケ，コ，サ      →伊勢丘小学校 教頭（藤田）℡(084)947-2942

シ，ス，セ，ソ，タ，チ，ツ  →幕山小学校  教頭（山藤）℡(084)947-4472